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IT Project Manager
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Informatyka w biznesie (IT in Business)

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia magisterskie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz narzędzia i metodyki wspomagające pracę menedżera projektu.

Nauczysz się jak efektywnie i skutecznie oferować usługi informatyczne.

Obsługi oprogramowania dedykowanego do pracy zdalnej.

Zarządzania zespołem specjalistów IT oraz koordynacji ich pracy.

Poznasz zwinne metodyki zarządzania projektami IT.

Prawnych uregulowań dotyczących etyki pracy informatyków.

 

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

IT Project Manager to osoba posiadająca szeroką wiedzę w zakresie technologii informacyjnych i komunikacyjnych,

a zarazem umiejętności zarządzania projektami oraz koordynacji pracy specjalistów IT. Praca zespołów IT odbywa się

w głównej mierze w trybie rozproszonym, dlatego istotną rolę odgrywa zdolność do korzystania narzędzi pracy

zdalnej. Współczesna technologia eliminuje bariery lokalizacyjne, dzięki czemu zarządzanie projektami

informatycznymi zyskało nowy wymiar.
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Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Amerykański dyplom w jeden rok

 

Biorąc udział w programie 3+1 Uniwersytetu WSB Merito & Franklin University, po zdobyciu dyplomu licencjata naszej

uczelni, będziesz mieć szansę studiowania na Franklin University i zdobycia amerykańskiego dyplomu Bachelor.

Studenci części kierunków zyskują możliwość skorzystania z programu Optional Practical Training (OPT), który

umożliwia międzynarodowym studentom pracę w USA przez okres do 36 miesięcy po ukończeniu studiów. To

wyjątkowa okazja, aby zdobyć praktyczne doświadczenie w swojej dziedzinie i poszerzyć perspektywy kariery na

arenie międzynarodowej.

 

Dowiedz się więcej

na: https://www.merito.pl/english/torun/our-offer/bachelors-degree/american-bachelors-degree-in-one-year

 

Praca dla Ciebie:

korporacje z sektora ICT

firmy consultingowe

własna działalność gospodarcza - freelancer

w zespołach tworzących aplikacje biznesowe.

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/informatyka-w-biznesie-it-business/it-project-manager
https://www.merito.pl/english/torun/our-offer/bachelors-degree/american-bachelors-degree-in-one-year
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

zarządzanie zespołem projektowym

zarządzanie zmianą w projektach IT

zarządzanie ryzykiem w projektach IT

prawne aspekty zarządzania projektami IT

narzędzia pracy zdalnej w projektach IT.


